ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày          tháng       năm 2025

V/v Đề án phát triển du lịch sinh
thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong khu
rừng phòng hộ, sản xuất trên địa

bàn thị xã Hoài Nhơn

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 87/BC-

SNNMT ngày 01/4/2025 về việc báo cáo kết quả xem xét, thẩm định Đề cương

nhiệm vụ và dự toán kinh phí xây dựng Đề án phát triển du lịch sinh thái, nghỉ
dưỡng, giải trí trong khu rừng phòng hộ, sản xuất trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao UBND thị xã Hoài Nhơn rà soát tính chất các loại rừng, xem xét công

bố danh mục dự án, vị trí, quy mô, diện tích quy hoạch để phát triển du lịch sinh
thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong khu rừng phòng hộ, sản xuất trên địa bàn thị xã.

Trên cơ sở đề xuất của nhà đầu tư quan tâm, tổ chức lập hồ sơ, thủ tục Đề án phát

triển du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong khu rừng phòng hộ, sản xuất trình

thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định pháp luật.
Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối

h p triển khai thực hiện

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- BQLRPH Hoài Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3376 24 4